
МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БОРОЧИЧЕВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

19.08.2025р. с. Борочиче № 10-У

Про зарахування до числа
учнів закладу загальної середньої освіти

Відповідно до статті 25 Закону України «Про освіту», статті 13, 18, 32 
Закону України «Про повну загальну середню освіту», Порядку зарахуванн і, 
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіта 
для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОН 
України від 16.04.2018 № 367 зі змінами, внесеними згідно з наказом МОН від 
09.09.2024 № 1276, згідно поданої заяви батьків та усіх необхідних документ в

НАКАЗУЮ:
1. ЗАРАХУВАТИ до складу здобувачів освіти таких учнів:

1. Ковальчука Любомира до складу учнів 5 класу;
2. Маркевич Софію до складу учнів 5 класу;
3. Антощук Мар’яну до складу учнів 10 класу;
4. Андрееву Марію до складу учнів 10 класу

2. Внести зміни до алфавітної книги та журналу обліку учнів.
3. Розмістити даний наказ на сайті ліцею та довести до відома відповідних 

працівників ліцею.
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.


